
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Martes 22 de enero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 3368

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
26

17

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

2617 Anuncio de licitación de: Gerencia de la Entidad Estatal de Derecho
Público Trabajo Penitenciario  y  Formación para el  Empleo.  Objeto:
Cursos de formación de Conductores de carretillas elevadoras y de
Manejo  de  apiladores  y  transpaletas,  para  personas  privadas  de
libertad,  cofinanciados  por  el  Fondo  Social  Europeo  y  Trabajo
Penitenciario y Formación para el Empleo. Expediente: 2018/00135.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Gerencia  de  la  Entidad  Estatal  de  Derecho  Público  Trabajo
Penitenciario  y  Formación  para  el  Empleo.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2813006J.
1.3) Dirección: Cedaceros 11 4ª Planta.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915242922.
1.11) Correo electrónico: contratacion@tpfe.es
1.12) Dirección principal: http://www.tpfe.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Cursos de formación de Conductores de carretillas
elevadoras y de Manejo de apiladores y transpaletas, para personas privadas de
libertad, cofinanciados por el Fondo Social Europeo y Trabajo Penitenciario y
Formación para el Empleo (CPV: 80530000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 11 de febrero de 2019.

Madrid, 17 de enero de 2019.- Gerente.
ID: A190002710-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-01-21T16:31:31+0100




